
Odstartujte svou kariéru
na letišti!
Staňte se součástí týmu, který se stará o chod 
největšího mezinárodního letiště v České republice. 
Čeká vás nejen atraktivní prostředí, ale hlavně 
spoustu nových zkušeností a pracovních výzev. Není 
vždy snadné se starat o tak velký "podnik", ale 
společně se nám daří a naše letiště roste do krásy. 
Na oplátku se my staráme o naše zaměstnance. 
Záleží nám na tom, aby se jim u nás líbilo a pro svou 
práci měli ty nejlepší podmínky. 

O nás
Letiště Praha je provozovatelem mezinárodního Letiště Václava Havla Praha. Zabývá se leteckým 
i neleteckým obchodem s cílem rozvíjet přímé letecké spojení do Prahy a nabízet zázemí 
kvalitního servisu cestujícím. Zajišťuje bezpečnost provozu a nabízí služby v oblasti parkování, 
občerstvení, VIP servisu a pronájmu prostor. 

Nabízíme různé možnosti spolupráce a příležitosti nahlédnout do zákulisí letiště již během studia. 
Jendou z cest může být zapojení do trainee programu při studiu na vysoké škole. Dále si můžete 
vybrat ze široké nabídky sezónních a dlouhodobých brigád, a pokud hledáte námět své závěrečné 
práce, můžete využít jedno z našich navrhovaných témat a spolupracovat na něm s odborníky
z letiště. 



Koho hledáme? 
Potkáte se zde s neskutečnou rozmanitostí. 
Máme přes 500 druhů pozic z různých 
oborů: 

•   Administrativa 

•   Audit, compliance a právní 

•   Bezpečnost, ostraha a hasiči 

•   Doprava, řidiči a parkování 

•   Ekologie a energetika 

•   Finance 

•   Gatronomie 

•   HR 

•   IT a data 

•   Letecký a neletecký obchod 

•   Marketing, PR a komunikace 

•   Nákup 

•   Nemovitosti a správa 

•   Odborné letištní pozice 

•   Pozemní odbavení a manipulace 

•   Projektové řízení 

•   Klientský servis 

•   Stavebnictví 

•   Údržba a technické profese 

•   Údržba letadel 

•   Úklid 

Co nabízíme?
•   Cafeterie ve výši 18.000 Kč

•   5 týdnů dovolené

•   Dotované stravování

•   Parkování na letišti

•   Příspěvek na penzijní připojištění

•   Masáže

•   Zaměstnanecké letenky

•   MultiSport karta

•   Kurzy anglického jazyka

•   Pojištění odpovědnosti

•   Výhodné nákupy

•   13. mzda

•   Pružná pracovní doba a možnost 
HO (dle typu pozice) 

A mimo jiné na sobě neustále pracuje-
me a podporujeme nejen oborné 
vzdělání, ale zaměřujeme se také na 
osobní růst našich lidí. Společně 
vytváříme prostředí, kde o příležitosti 
k růstu není nouze. 

SCAN ME

Pro více informací 
načtěte QR kód

@pracenaletisti


